中北大学朔州校区文件
校区 学 字〔2014〕第25号

中北大学（朔州校区）2013/2014学年优秀学生干部名单公示

经学生个人自愿申请，班主任审核推荐，校区领导小组

审核，中北大学（朔州校区）2013/2014学年优秀学生干部

名单已经产生，共 20人，现将名单公示如下：
崔旭阳 1227024225 李艳领 1327084202

樊向黎 1227024133 侯汶君 1327084108

武小英 1327024104 郭沛瑶 1327094169

张肖赫 1327024238 张 龙 1327104137

郝小超 1327024313 康鹏洲 1227014225

张 薇 1327074122 张鹤丹 1227014106

刘 洋 1270342202 赵 娅 1327014114

杨 琛 1227034111 原一宁 1327054120

窦 豆 1327034131 郝梦瑶 132704411

马建超 1327034216 罗 迪 1327064106

公示期为三天，如有疑问，请联系赵迎辉老师。联系电

话：18634968836

中北大学（朔州校区）学生工作部

二Ο一四年九月二十八日